2023年２月 13日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先   取締役副社長  広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

人事異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動および組織変更に関して下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023年３月１日付）

（１）取締役の人事異動

新 氏   名 旧

常務取締役

営業本部長

大阪支店長

営業企画室長

佐 藤 和 仁

常務取締役

営業本部長

営業企画室長

  （２）その他の人事異動

新 氏   名 旧

大阪支店長代理 大 川 泰 生 新宿支店 東海営業所長

２． 組織変更

海外を含めたグループ全体の経営戦略を発展的に推し進めることを目的に、2023年３月 31日を

もって「海外事業開発室」を廃止し、「経営戦略室」にその機能を移管いたします。

以上